

III - BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK

LURRALDE POLITIKAKO ETA FUNTZIO PUBLIKOKO MINISTERIOA

GOBERNUAREN ORDEZKARIORETZA ARABAN

Industria eta Energia Arloa

Iragarkia, Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztako Industria eta Energia Arloarena, zeinaren bidez jendaurrean jartzen diren aldaketen aurretiazko administrazio-baimenaren eskaera, erai- kitzeko administrazio-baimena eta, zehazki, instalazioko onura publikokoa dela deklaratzeko: «FV Ekienea» instalazio fotovoltai-koa, 107,525 MW-ko potentzia instalatua duena, eta Ekienea, SLren jabetzako ebakuazio-azpiegitura, Armiñon, Erriberabeitia, Erriberagoitia eta Lantaron udalerrietan (Araba). Espedientea: PFOT-1042

“Energia elektrikoko instalazioak garraiatzeko, banatzeko, merkaturatzeko eta hornitzeko jarduerak eta instalazioak baimentzeko prozedurak arautzen dituen abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretua”ren 125. eta 144. artikuluetan ezarritakoaren ondorioetarako, jendaurrean jartzen da aldaketen Aurretiazko administrazio-baimenaren eskaera, Eraikitze-ko administrazio-baimena eta, zehazki, instalazioko Onura publikokoa dela deklaratzeko: «FV Ekienea» instalazio fotovoltai-koa, 107,525 MW-ko potentzia instalatua duena, eta Ekienea, SLren jabetzako ebakuazio-azpie- gitura, Araban.

Abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuaren 125.2 artikuluan aurreikusitakoarekin bat etorritik, aldaketen aurretiko administrazio-baimena eta, zehazki, dagokion onura publikokoaren deklarazioa jendaurrean jarriko dira batera.

Era berean, abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuaren 143.2 artikuluan aurreikusi- takoaren arabera, eta, zehazki, onura publikokotzat deklaratzeko eskaera administrazio-baimenaren eta egikaritze-proiektuaren onarpenaren eskaerarekin batera egingo da.

Zehazki, abenduaren 26ko 24/2013 Legearen 56. artikuluan ezarritakoaren arabera, onura publikoko deklarazioak berekin ekarriko du, beti, ondasunak okupatu edo eskubideak eskuratu beharra eta, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 52. artikuluan ondorioetarako, lehen- bailehen okupatu beharra.

Era berean, dagokion baimena emateko eskubidea ekarriko du, onura publikoko dekla-razioan zehazten diren baldintzetan, instalazio elektrikoa ezartzeko, igarotzeko edo okupatzeko, Estatuaren edo autonomia-erkidegoen jabari, erabilera edo zerbitzu publikoko lurretan edo ondare-lurretan, edo probintziaren edo udalerriaren erabilera publikokoetan, propioetan edo komunaletan, horien obra eta zerbitzuetan eta zortasun publikoko eremuetan.

Proiektuak aurretiko ebazpen hauek ditu:

- Ebazpena, 2025eko maiatzaren 7koa, Ingurumenaren Kalitate eta Ebaluazioko Zuzendaritza Na- gusiarena, «Armiñongo udalerrian dagoen FV Ekienea eguzki-parke fotovoltai-koaren (125,9 MWp eta 107,6 MWn) eta Arabako probintziako ebakuazio-azpiegituraren» proiektuaren ingurumen- inpaktuaren adierazpena egiten duena.

- Ebazpena, 2025eko abenduaren 22koa, Energia Politikako eta Meatzeetako Zuzendaritza Nagusiarena, Ekienea SL sozietateari aldeztu aurreko administrazio-baimena ematen diona «FV Ekienea» eguzki-instalaziorako (107,6 MW-ko potentzia instalatua) eta haren ebakuazio-azpiegi- turarako, Armiñonen, Erriberabeitian, Erriberagoitian eta Lantaronen (Araba).

Hauek dira prozeduraren eta instalazioaren ezaugarri orokorrak:

- Organo substantiboa: Trantsizio Ekologikorako eta Erronka Demografikorako Ministerioaren Energia Politikako eta Meatzeetako Zuzendaritza Nagusia.
- Izapidetze-unitatea: Gobernuaren Arabako Ordezkariordeztako Industria eta Energia Arlo Funtzionala.
- Eskatzailea: Ekienea SL; IFK: B01582394; jakinarazpenetarako helbidea: Urartea kalea 2, 01010 Vitoria-Gasteiz.
- Eskaeraren xedea: aldaketen aurretiazko administrazio-baimena, eraikuntzarako administrazio-baimena eta, zehazki, iragarki honen xede den instalazioaren onura publikoko aitortpena.
- Proiektuaren deskribapen orokorra:

Proiektuaren xedea da Arabako probintzian FV Ekienea (Armiñón) izeneko 107,525 MWp-ko instalazio fotovoltaiako bat instalatzea, lotutako ebakuazio-azpiegitura hauekin batera:

- 1.- Armiñón 30/132 kV ST azpiestazio elektriko jasotzailea, Arabako Armiñón udalerrian kokatua.
- 2.- 2. 132 kV-ko lerroa, ST Armiñón 30/132kV-tik ST Puentelarrá 132kV-ra. Linea hau airekoa eta lurpekoa da eta guztira 18,038 km ditu; 16,806 km airekoan eta 1,232 km lurpekoan. Linea Armiñón, Erriberabeitia, Erriberagoitia eta Lantaron udalerrietatik igarotzen da airetik, eta Lantaron udalerritik, berriz, lurpetik.

Honako hauek ez dira iragarki honen xede den proiektuaren xedeak:

- 1.- ST Puentelarrá 132 kV azpiestazio transformatzailea. Azpiestazio hau badago I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, SAU enpresaren titulartasunekoa da.

- Ukitutako udalerriak: Armiñón, Erriberabeitia, Erriberagoitia eta Lantaron, Araba probintzian.
- Ukitutako ondasun eta eskubideen zerrenda (UOEZ): Proiektuak ukitutako ondasun eta eskubideen zerrenda barne hartzen du. Argitalpen honetan eranskin gisa jaso da UOEZa.

Dokumentazioa Euskal Autonomia Erkidegoko Gobernuaren Ordezkaritzaren web-orrian kontsulta eta deskarga daiteke:

http://run.gob.es/ip_paisvasco.

Edo aurrez aurre kontsultatuta hitzorduak eskatu eta gero, (industria.alava@correo.gob.es) Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztan (Olagibel kalea 1, 01071 Vitoria-Gasteiz, Araba).

Eta hau guztia argitaratu ematen da, batetik, proiektuaren dokumentazioa aztertu ahal izateko, eta, bestetik, hala dagokionean, egoki iritzitako alegazioak idatziz aurkeztu ahal izateko hogeita hamar (30) egun balioduneko epean, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Alegazioak Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztako Industria eta Energia Arlo Funtzionalera bidaliko dira (erakundearen kodea: EA0040519), gaian dagoen espedientearen zenbakia aipatuz. Alegazioak Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztaren Erregistro Orokorrean aurkeztu ahal izango dira edo "Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen" 16. artikuluan aurreikusitako edozein modutan, Estatuko Administrazio Orokorren Erregistro Elektronikoa barne. (<https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do>).

Ohartarazten da pertsona juridikoak, nortasun juridikorik gabeko erakundeak eta urriaren 1eko 39/2015 Legearen 14. artikuluan identifikatutako beste subjektu batzuk behartuta daudela bitarteko elektronikoen bidez administrazio publikoekin harremanak izatera administrazio-prozedura baten edozein izapide egiteko. Horregatik, horietako edozeinek egindako alegazioak bitarteko elektronikoen bidez aurkeztu behar dira nahitaez.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko abuztuaren 25a

Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztako Industria eta Energia Arloko zuzendaria
ALVARO ECEOLAZA SANTIAGO

Eranskina – Ukitutako Ondasun eta Eskubideen Zerrenda (UOEZ)

Jarraian, instalazio fotovoltaiakoak, azpiestazio elektrikoak eta ebakuazio-lineak (aireko tartea eta lurpeko tartea) eragindako ondasun edo eskubideen zerrenda zehatza eta banakatua txertatzen da.

1. Instalazio fotovoltaiakoa FV Ekienea eta azpiestazio elektriko ST Armiñon - Ekienea SLren jabetzako lursailetan kokatuak.

Taulan jasotako eremuen legenda:

PL- Proiektuko lurzatia.

Kat. erref. - Katastroko erreferentzia.

Pol. Lursaila dagoen poligonoa, katastroaren arabera.

Lurz. Lursailaren zenbakia, katastroaren arabera.

Okupazioak metro koadrotan adierazten dira (m²).

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZAERA	KATASTRO-AZALERA (M ²)	PLANTA FOTOVOLTAIKOAREN OKUPAZIO IRAUNKORRA (M ²)	AZPIESTAZIOAREN OKUPAZIO IRAUNKORRA (M ²)	AZPIESTAZIOAREN ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	PLANTA FOTOVOLTAIKOAREN ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	NEURRI OSAGARRIAK (M ²)	JABEA
1	6020001	2	1	Eriala larreetara	558.426	264.993	4.251	2.126	21.983		Ekienea, S. L.
12	6020012	2	12	Lehorreko lana	275.723	245.485			30.238		Ekienea, S. L.
13	6020013	2	13	Lehorreko lana	249.352	153.092			92.546		Ekienea, S. L.
16	6020016	2	16	Lehorreko lana	162.593	88.248			66.446		Ekienea, S. L.
17	6020017	2	17	Lehorreko lana	49.239	6.228			39.312		Ekienea, S. L.
24	6020024	2	24	Lehorreko lana	171.706				171.706	171.706	Ekienea, S. L.
23	6020023	2	23	Lehorreko lana	27.041	23.765			2.354		Ekienea, S. L.
22	6020022	2	22	Lehorreko lana	45.232	40.305			3.684		Ekienea, S. L.
8	6020008	2	8	Lehorreko lana	126.381	103.091			24.677		Ekienea, S. L.
7	6020007	2	7	Lehorreko lana	137.160	124.431			11.178		Ekienea, S. L.
9	6020009	2	9	Lehorreko lana	29.148	8.923			596		Ekienea, S. L.
11	6020011	2	11	Eriala larreetara	1.084				933		Ekienea, S. L.
15	6020015	2	15	Eriala larreetara	882				471		Ekienea, S. L.
DP1				P-68 autobidea		125			125		Arabako Foru Aldundia
DP2				A4157 errepidea		16			67		Arabako Foru Aldundia
DP3				047-265-1 landa-bidea		1.180					Arabako Foru Aldundia
DP4				Instalazio fotovoltaiakoaren iparraldeko muturreko komunikazio-bidea					1.700		Armiñongo Udala
DP5				Instalazio fotovoltaiakoaren iparraldeko muturreko komunikazio-bidea					1.300		Erriberabeitiko Udala

2. Armiñon-Larrazubi TA 132 kV-ko linea elektrikoaren aireko tartea (Armiñon, Erriberagoitia, Erriberabeitia eta Lantaron).

Linearen aireko tarteari buruzko taula hauetan dauden eremuen legenda: igarotzen den udalerrri bakoitzerako:

PL- Proiektuko lurzatia.

Kat. erref. - Katastroko erreferentzia.

Pol. Lursaila dagoen poligonoa, katastroaren arabera.

Lurz. Lursailaren zenbakia, katastroaren arabera.

Iza. Lurzatiaren izaera (lurzatiaren erabilera).

Eusk. zk. Lurzatiaren dauden proiektuko euskarrien zenbakiak.

OI Eusk. (m²) - Okupazio iraunkorra metro karratuetan, bermeaz eta lur-eraztunaz.

ABO (m²) - Lurzatiaren aldi baterako okupazioa metro koadrotan aireko linea egiteko obren fasean.

Mozketa-zort. (m²) - Zortasuna metro karratuetan, aireko linea ezartzearekin lotutako mozketa-lanak egiteko.

Hegaldi-zort. (m²) - Lurzatiaren gaineko gidariaren hegaldi-zortasuna metro linealetan.

Hegaldi-zort. (m²) - Lurzatiaren gaineko gidariaren hegaldi-zortasuna metro koadrotan.

Sarb-zort. (m²) - Lurzatiaren gaineko linearako sarbide-zortasuna metro karratuetan.

Jabea – Jabea.

E/A- Ez da aplikatzen.

a. 132 kV-ko ST Armiñon-Larrazubiko linea elektrikoaren aireko tartea, Armiñongo udaletxean.

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M ²)	ABO (M ²)	MOZKETA-ZORT. (M ²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M ²)	SARB-ZORT. (M ²)	JABEA
1	6020001	2	1	Eriala larreetara	1, 2	206	1.223	2.598	387	7.794	2.065	Ekienea, S. L.
1,1	E/A			P-68 autobidea			51	675	89	1.762	3.682	Arabako Foru Aldundia
1,2	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				23	4	80	213	Armiñongo Udala

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
2	6020012	2	12	Lehorreko lana							61	Ekienea, S. L.
2,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea							7	Armiñongo Udala
3	6020013	2	13	Lehorreko lana							3	Ekienea, S. L.
3,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea							6	Armiñongo Udala
3,2	E/A			A-4157 errepidea							22	Arabako Foru Aldundia
4	6020011	2	11	Eriala larreetara				125	20	347	67	Ekienea, S. L.
5	6020007	2	7	Eriala larreetara	3	130	933	1.161	191	3.805	1.378	Ekienea, S. L.
6	6020006	2	6	Eriala larreetara							9	Ekienea, S. L.
22,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea							2	Ribagudako Administrazio Batzarra
23	6011713	1	1713	Lehorreko lana			29	1.022	113	2.171	445	M. Paz Ochoa de Retana Ramirez
23,1	E/A			006-045-110 landa-bidea			21		7	400	22	Armiñongo Administrazio Batzarra
23,2	E/A			006-000-204 landa-bidea				71	12	229	36	Armiñongo Administrazio Batzarra
24	6011716	1	1716	Lehorreko lana	10	141	769	1.192	150	3.126	82	Vicente Armentia Agüero
24,1	E/A			006-000-203 landa-bidea eta A-1 autobia			51	774	87	2.064	52	Armiñongo Administrazio Batzarra/ Arabako Foru Aldundia
25	6011715	1	1715	Lehorreko lana			100				373	Rosa Aurora Fernández González
26	6011717	1	1717	Lehorreko lana				224	67	1.326	439	Ángeles Fernández de Labastida Ugarte
27	6011718	1	1718	Lehorreko lana			124	431	44	885	1	Mariano Ocio Samaniego
28	6011704	1	1704	Lehorreko lana	11	141	521	2.001	281	5.632	726	F. Javier Fernández Saez de Ibarra
28,1	E/A			006-000-205 landa-bidea			18	65	9	154	1.282	Armiñongo Administrazio Batzarra
29	6011700	1	1700	Lehorreko lana				361	20	433		Fernando Fernández Anuncibay, Rosa María Fernández Anuncibay, José Fernández Anuncibay
30	6011699	1	1699	Eriala larreetara				449	62	1.270	20	Armiñongo Administrazio Batzarra
30,1	E/A			006-045-19 landa-bidea				56	7	125	292	Armiñongo Administrazio Batzarra
31	6011698	1	1698	Lehorreko lana	12	43	3	799	101	2.002	633	Marta López de Heredia Fernández

b. 132 kV-ko ST Armiñón- ST Puentelarrakolinea elektrikoaren aireko tartea, Erriberabeitiko udaletxean.

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
7	47012203	1	2203	Lan ureztatua							53	Julian Ismael del Campo Murga
8	47012207	1	2207	Lan ureztatua	3 BIS	93	493	1.210	213	4.245	1.163	Ribagudako Administrazio Batzarra
8,1	E/A			Lan ureztatua			7	24	4	76	525	Ribagudako Administrazio Batzarra
9	47012206	1	2206	Lan ureztatua			230	802	121	2.427	323	M. Begoña Campo Junguitu, Jesús Campo Junguitu, José Antonio Campo Junguitu
10	47012205	1	2205	Eriala larreetara	4	84	688	17	95	1.517	247	Lucía Moraza López
10,1	E/A			Lan ureztatua			11		13	135	4	Ribagudako Administrazio Batzarra
11	47012208	1	2208	Lan ureztatua				212		16		Asier Barredo Ramirez
11,1	E/A			047-265-3 landa-bidea				1			463	Ribagudako Administrazio Batzarra
12	47012043	1	2043	Lan ureztatua			294	1.652	204	4.375	528	Esteban Fernández de Bastida Carro
12,1	E/A			047-265-2 landa-bidea			23	175	24	779	60	Ribagudako Administrazio Batzarra
13	47012041	1	2041	Lan ureztatua	5	141	432	576	86	1.717	153	Eduardo Moraza León, José Moraza León, Álvaro Moraza León
14	47012040	1	2040	Eriala larreetara				93	10	183		Ribagudako Administrazio Batzarra
15	47012042	1	2042	Eriala larreetara				28		8		Ribagudako Administrazio Batzarra
15,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				26	3	50		Ribagudako Administrazio Batzarra
16	47012072	1	2072	Lan ureztatua	6	109	683	594	103	2.047	667	M. Begoña Campo Junguitu, Jesús Campo Junguitu, José Antonio Campo Junguitu
16,1	E/A			A-4304 errepidea				64	8	149		Arabako Foru Aldundia
17	47012067	1	2067	Lan ureztatua			193	895	158	3.160	15	Asier Barredo Ramirez
17,1	E/A			La Paul erreka			6	10	3	54		Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
18	47012066	1	2066	Lan ureztatua	7	95	419	1	38	746	13	Asier Barredo Ramirez
18,1	47012068	1	2068	Lan ureztatua				1				J. Miguel Viloria Ocio

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (MLL.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
18,2	E/A			047-265-5 landa-bidea				138	24	478	684	Ribagudako Administrazio Batzarra
19	47012018	1	2018	Lan ureztatua				287	9	280		Asier Barredo Ramirez
20	47012017	1	2017	Lan ureztatua				247	36	598		Eduardo Moraza León, José Moraza León, Álvaro Moraza León
20,1	E/A			047-265-209 landa-bidea							13	Ribagudako Administrazio Batzarra
21	47012016	1	2016	Lan ureztatua	8	214	1.193	2.391	321	6.596	2.984	M. Blanca Zaldivar González Moreno, Jesús González-Moreno Ortiz, Fernando Perello González-Moreno, Isabel Zaldivar González-Moreno, Elena Zaldivar González-Moreno, M. Mercedes Jalon González-Moreno, Marta Zaldivar González-Moreno
21,1	E/A			Madrid-Hendaia FFCC				179	37	831		Trenbide Azpiegituren Administrazioa (ADIF)
22	47012007	1	2007	Lan ureztatua	9	208	583	1.192	162	3.355	621	Asier Barredo Ramirez
22,2	E/A			AP-1 autobidea				593	67	1.579		Arabako Foru Aldundia
32	47012838	1	2838	Lehorreko lana	12	38	29	16	5	82	23	Marta López de Heredia Fernández
33	47010147	1	147	Lehorreko lana	12	6	388	1.441	221	4.424		Rivabelosako Administrazio Batzarra
34	47010146	1	146	Lehorreko lana	13	90	432	195	28	543	120	Florentino Ircio Fernández
34,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				19	5	90	334	Rivabelosako Administrazio Batzarra
35	47010145	1	145	Lehorreko lana	13	20		450	95	1.898	619	Florentino Ircio Fernández
35,1	E/A			047-264-109 landa-bidea				112	14	264		Rivabelosako Administrazio Batzarra
36	47010144	1	144	Lehorreko lana							989	Florentino Ircio Fernández
37	47010143	1	143	Lehorreko lana							394	Florentino Ircio Fernández
38	47010153	1	153	Lehorreko lana							12	Pedro María Bodega Saez de Pobes
39	47010130	1	130	Lehorreko lana	14, 16	242	890	2.753	482	9.660	1.408	Rivabelosako Administrazio Batzarra
40	47011722	1	1722	Lehorreko lana			238	782	67	1.335	1.600	Ismael López de Briñas Moraza
41	47011724	1	1724	Lehorreko lana							62	Alberto Aldasoro Bastida
42	47011719	1	1719	Lan ureztatua							14	Blas Eguiluz Estibalez
42,1	E/A			047-259-11 landa-bidea							569	Quintanilla de la Riberako Administrazio Batzarra
43	47011723	1	1723	Lehorreko lana	15	109	806	860	105	2.074	1.017	M. Esther Ortiz de Luna Ruiz de Zárate
44	47011725	1	1725	Lehorreko lana							234	Rivabelosako Administrazio Batzarra
45	47010129	1	129	Lehorreko lana				453	76	1.493	4	Delfin Eguiluz Susaeta
45,1	E/A			047-264-100 landa-bidea				35	5	99	32	Rivabelosako Administrazio Batzarra
46	47010127	1	127	Lehorreko lana	18	109	914	3.745	308	6.329	1.505	Rivabelosako Administrazio Batzarra
46,1	E/A			P-68 autobidea				829	92	1.893		Arabako Foru Aldundia
47	47010128	1	128	Lehorreko lana	17	95	419	169	211	4.035	469	Benita Rodríguez Berganza, Benita Rodríguez Larrauri
48	47011999	1	1999	Erialde larreetara				158	27	532		Rivabelosako Administrazio Batzarra
49	47010126	1	126	Lehorreko lana	19	95	470	620	97	1.937	719	Marcos Fernández de Gobeo Saez de Pobes
49,1	E/A			047-264-100 landa-bidea							7	Rivabelosako Administrazio Batzarra
50	47010125	1	125	Lehorreko lana				810	98	1.995	9	M. Ángeles Arnaiz Solorzano
51	47010122	1	122	Lehorreko lana				638	96	2.125		Benita Rodríguez Larrauri
52	47010123	1	123	Lehorreko lana				260				Benita Rodríguez Larrauri
53	47010120	1	120	Lehorreko lana				114	59	1.207		M. Francisca Ortiz Espinosa, Pedro Montoya Ruiz
54	47010119	1	119	Lehorreko lana	20	85	419	1.249	160	3.166	566	M. Luisa Cernillo Orive
54,1	E/A			047-264-2 landa-bidea				47	6	115	11	Rivabelosako Administrazio Batzarra
55	47010118	1	118	Lehorreko lana							82	Leoncio Bastida San Martín
56	47010117	1	117	Lehorreko lana				213		34	164	María Josefa Martínez Rubio, José María Santamaría Fernández
57	47010104	1	104	Lehorreko lana						44		Pascual Saez de Pobes Garate
58	47010105	1	105	Lehorreko lana	21	95	427	867	166	3.275	238	Pascual Saez de Pobes Garate
59	47010106	1	106	Lehorreko lana			43	371	30	585	55	Alberto Salazar Montoya
59,1	E/A			A-4339 errepidea				52	9	164	19	Arabako Foru Aldundia
60	47010093	1	93	Lehorreko lana	22, 22A	135	490	2.089	215	4.380	496	Aurelio Pinedo Moraza, José Pinedo Moraza
61	47010094	1	94	Lehorreko lana	22A, 22B	388	1.184	709	180	3.817	647	J. Luis Fernández Loriz
62	47010076	1	76	Lehorreko lana	23	109	583	1.339	223	4.461	558	Alfonso Briñas Montejo
62,1	E/A			Landa-bideak 047-264-5 eta 047-264-101, trenbide intermodala				325	36	742	15	Rivabelosako Administrazio Batzarra, Trenbide Azpiegituren Administrazioa (ADIF)

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
63	47011805	1	1805	Lehorreko lana			33	87	12	229	88	Francisca Cerrillo Orive
63,1	E/A			047-264-4 landa-bidea				31	4	77	213	Rivabellosako Administrazio Batzarra
64	47011804	1	1804	Lehorreko lana			40	174	27	525		M. Carmen Unamunzaga Guinea, M. Salomé Unamunzaga Guinea, J. María Unamunzaga Guinea, M. Jesús Unamunzaga Guinea
65	47011802	1	1802	Lehorreko lana				337	24	488		M. Nieves Aldama Pinedo
66	47011803	1	1803	Lehorreko lana	24	109	684	182	78	1.539	398	Rosa Aurora Fernández González
67	47011806	1	1806	Lehorreko lana			1				66	Pablo Cerrillo Orive
68	47011800	1	1800	Makaldia				351	62	1.228		Rivabellosako Administrazio Batzarra
69	47011799	1	1799	Baratzea			101	468	63	1.248	196	Rivabellosako Administrazio Batzarra
69,1	E/A			Baia ibaia				182	24	464		Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
70	47010009	1	9	Lehorreko lana	25	141	798	610	122	2.439	587	Pedro Montoya Ruiz
70,1	E/A			A-4341 errepidea				55	8	157	16	Arabako Foru Aldundia
71	47011921	1	1921	Eriala larreetara				232	38	481		Rodolfo Sandoya Arozamena
72	47011920	1	1920	Pinudia						266		Rivabellosako Administrazio Batzarra
73	47010008	1	8	Lehorreko lana				237	60	1.194		Pedro Montoya Ruiz
74	47011922	1	1922	Lehorreko lana			132	257	22	420	228	José Luis Angulo Fernández, Rosa María Fernández Gorostiza Fernández Olano
74,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				38	7	136	8	Rivabellosako Administrazio Batzarra
75	47010005	1	5	Lehorreko lana	26	109	389	217	58	1.148	158	Rivabellosako Administrazio Batzarra
76	47010004	1	4	Lehorreko lana	27	109	835	1.202	219	4.393	864	Jesús Barredo Arana
77	47010003	1	3	Lehorreko lana			51	960	107	2.511	97	M. Aurora Rodríguez Pérez
78	47010002	1	2	Lehorreko lana			312	1.511	175	3.912	608	J. Ramón Saenz de Pobes Monge
78,1	E/A			047-264-8 landa-bidea							44	Rivabellosako Administrazio Batzarra
79	47012645	1	2645	Lehorreko lana	28	109	401	210	46	911	229	M. Jesús Roa Corcuera
79,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea			21	57	12	237	11	Rivabellosako Administrazio Batzarra
80	47012650	1	2650	Lehorreko lana			145	422	73	1.450	51	Óscar Fernández de Montoya Martínez de la Pera, Cristina Fernández de Montoya Martínez de la Pera
80,1	E/A			047-264-102 landa-bidea							8	Rivabellosako Administrazio Batzarra
81	47012651	1	2651	Lehorreko lana				264	37	729	21	Jesús Estibalez Letona
83	47012652	1	2652	Lehorreko lana			66	123	63	1.085	91	Florencio Ortiz del Río López de Vallejo
84	47012653	1	2653	Lehorreko lana			54			161	100	J. María Salvidea Ochoa
91	47011941	1	1941	Lehorreko lana				287	131	2.622		Óscar Fernández de Montoya Martínez de la Pera, Cristina Fernández de Montoya Martínez de la Pera
91,1	E/A			047-264-102 landa-bidea				192	29	576	28	Rivabellosako Administrazio Batzarra
95	47012689	1	2689	Lehorreko lana				6		6		Roberto Calderero Gómez
96	47012654	1	2654	Lehorreko lana				62				Josefa Trepiana López
97	47011942	1	1942	Lehorreko lana	30	109	432	732	103	2.057	86	Alberto Sopelana Alonso

c. 132 kV-ko ST Armiñón- ST Puentelarrako linea elektrikoaren aireko tartea, Erriberagoitiko udaletxean.

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
82	46041071	4	1071	Lehorreko lana				289	1	173		María Araceli Araico Turiso, M. Montserrat Ortiz del Río Araico, M. Yolanda Ortiz del Río Araico, Hugo Ortiz del Río Araico
85	46041072	4	1072	Lehorreko lana	29	109	469	268	64	1.103	245	J. María Salvidea Ochoa
86	46041073	4	1073	Lehorreko lana			52	158	28	553	103	M. Aurora Rodríguez Pérez
87	46041074	4	1074	Lehorreko lana			43	210	29	571	46	M. Aurora Rodríguez Pérez
88	46041075	4	1075	Lehorreko lana				87	11	210		M. Ángeles Pérez Martínez de Marigorta
89	46041076	4	1076	Lehorreko lana				208	24	449		Miguel Ángel Turiso Montoya
90	46041077	4	1077	Lehorreko lana				471	42	690		Hilaria Estibalez López
92	46041078	4	1078	Lehorreko lana				221		155		Ignacio Araico Turiso
93	46041079	4	1079	Lehorreko lana				211		36		Roberto Calderero Gómez
94	46041080	4	1080	Lehorreko lana				93				Josefa Trepiana López

d. 132 kV-ko ST Armiñón-o ST Puentelarra-ko linea elektrikoaren aireko tartea, Lantarongo udaletxean.

PL	KAT. EREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
98	35070093	7	93	Lehorreko lana				63	23	443		Alberto Sopelana Alonso
99	35070092	7	92	Lehorreko lana				746	90	1.796		M. Purificación Araico Montoya, M. Mar Ibañez Araico, Ana Isabel Ibañez Araico, Miren Edurne Ibañez Araico, María Natividad Ibañez Araico
100	35070091	7	91	Lehorreko lana				311	51	1.011	290	Prudencia Martínez Trespuentes Fernández Montoya
101	35070090	7	90	Lehorreko lana	31	85	419	1.223	147	3.065	78	M. Natividad Armentia Martínez de Baroja
102	35070087	7	87	Lehorreko lana				213	41	896		Eduardo Gómez Resines
103	35070001	7	1	Lehorreko lana	32	107	419	1.307	154	3.225	712	Jesús Estibalez Letona
103,1	E/A			035-087-1 landa-bidea				62	8	165	1.290	Komunioiko Administrazio Batzarra
104	35070826	7	826	Lehorreko lana				742	117	2.348		Felicitas Araico Turiso
105	35070004	7	4	Lehorreko lana					9	209		Eduardo Salazar Díaz de Otazu, Juan José Cueva Martínez
106	35070825	7	825	Basobera				1.106	118	2.573		Komunioiko Administrazio Batzarra
107	35071296	7	1296	Lehorreko lana	33	95		821	171	3.288	1.688	Vicente Martínez de Santos Cantera
108	35071300	7	1300	Lehorreko lana	34	95	419	1.831	145	3.018	981	Salcedoko Administrazio Batzarra
109	35071305	7	1305	Lehorreko lana				330	78	1.546		Antonino Eguiluz Martínez de Santos
110	35071302	7	1302	Lehorreko lana				1.624	200	4.004	24	Benita Roa Corcuera, M. Elena Roa Corcuera
111	35071303	7	1303	Lehorreko lana	35	85	419	1.055	141	2.839	635	Rubén Zárate Fernández de Montoya, Jasone Ortiz García
112	35071304	7	1304	Lehorreko lana	36	85	419	1.370	189	3.814	144	J. Ramón Orive Corcuera
113	35071307	7	1307	Lehorreko lana						212		Roberto Roiz Gil
113,1	E/A			035-268-101 landa-bidea				44	8	156	12	Salcedoko Administrazio Batzarra
114	35071311	7	1311	Lehorreko lana				403	28	565	204	J. María Salvidea Ochoa
114,1	E/A			035-268-17 landa-bidea				7	31	449	13	Salcedoko Administrazio Batzarra
115	35071312	7	1312	Lehorreko lana	37	85	419	681	115	2.236	431	M. Purificación Araico Montoya
116	35071313	7	1313	Lehorreko lana				559	80	1.587		M. Vicenta López Olano
117	35071314	7	1314	Lehorreko lana				1.180	148	2.952		María Araceli Araico Turiso, M. Montserrat Ortiz del Río Araico, M. Yolanda Ortiz del Río Araico, Hugo Ortiz del Río Araico
118	35071315	7	1315	Lehorreko lana				24	19	372		Modesto Martínez de Trespuentes del Río
118,1	E/A			035-268-18 landa-bidea				23	6	104	14	Salcedoko Administrazio Batzarra
119	35071319	7	1319	Lehorreko lana	38	109	483	355	66	1.300	484	Enrique Gómez Resines
119,1	E/A			A-4321 errepidea				128	16	319	29	Arabako Foru Aldundia
120	35060398	6	398	Lehorreko lana			51	571	59	1.181	249	María Begoña Sabando Arbaizar, Óscar Fernández de Montoya Martínez de la Pera
120,1	E/A			Porretal erreka				52	9	165	6	Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
121	35060399	6	399	Lehorreko lana			186	959	111	2.305	569	Vicente Martínez de Santos Cantera
122	35060400	6	400	Lehorreko lana	39	11	208	424	76	1.507	308	Alberto Sopelana Alonso
123	35060401	6	401	Lehorreko lana	39	99	627	203	59	1.167	522	Ramiro Roa Ordax
123,1	E/A			035-268-100 landa-bidea				60	9	163	3	Salcedoko Administrazio Batzarra
124	35060391	6	391	Lehorreko lana				230		55		Félix González Ibáñez
125	35060390	6	390	Lehorreko lana				565	51	1.156		Félix González Ibáñez
126	35060389	6	389	Lehorreko lana				1.202	132	3.550		M. Purificación Araico Montoya
127	35060388	6	388	Lehorreko lana				1.106	159	3.795		Raúl Eguiluz Pérez
128	35060387	6	387	Lehorreko lana				296	54	1.208		Salcedoko Administrazio Batzarra
129	35060381	6	381	Lehorreko lana			87	94		70	174	Félix González Ibáñez
130	35060380	6	380	Lehorreko lana			100				179	M. Purificación Araico Montoya, M. Mar Ibañez Araico, Ana Isabel Ibañez Araico, Miren Edurne Ibañez Araico, María Natividad Ibañez Araico
131	35060379	6	379	Lehorreko lana			10					Vicente Martínez de Santos Cantera
132	35060382	6	382	Lehorreko lana	40	141	801	901	144	2.801	1.137	Margarita Rodríguez Ibáñez
133	35060383	6	383	Lehorreko lana	41	109	615	1.637	230	4.462	1.863	J. Antonio Montoya Martínez de Santos
134	35060337	6	337	Lehorreko lana				401	9	227		Luis Alberto Araico López de Turiso

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (MLL)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
135	35060180	6	180	Lehorreko lana				1.738	230	4.995		Estibaliz Díaz de Otazu Viteri, Karmele Díaz de Otazu Viteri, Mikel Díaz de Otazu Viteri
136	35060186	6	186	Lehorreko lana				145		4	29	Luis Alberto Araico López de Turiso
137	35060185	6	185	Lehorreko lana	42	85	419	895	110	2.067	999	Paulino Araico López de Turiso
138	35060184	6	184	Lehorreko lana				178		86		Paulino Araico López de Turiso
139	35060181	6	181	Lehorreko lana				8	40	840		Teodoro Durana Díaz de Lezana
140	35060182	6	182	Eriala larreetara				213	35	795		Lezianako Administrazio Batzarra
141	35060179	6	179	Lehorreko lana			51	545	63	1.498	659	José Ruiz de Loizaga Fernández de Labastida, María Altamira Ruiz de Loizaga Orive, M. Isabel Ruiz de Loizaga Orive
141,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				37	5	102		Lezianako Administrazio Batzarra
142	35060178	6	178	Lehorreko lana							21	Paulino Araico López de Turiso
143	35040795	4	795	Lehorreko lana	43	95	520	2.609	312	6.698	1.991	Evaristo Díaz de Lezana Corcuera
143,1	E/A			A-4322 errepidea				86	10	221	12	Arabako Foru Aldundia
144	35040796	4	796	Lehorreko lana					6	122		Joaquín Tobalina Gómez
144,1	E/A			Erreka					7	123		Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
145	35040797	4	797	Lehorreko lana			51	1.108	145	3.021	510	David Revuelta Moreno
145,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				107	11	260	1.129	Lezianako Administrazio Batzarra
146	35040793	4	793	Lehorreko lana							21	Luis Alberto Araico López de Turiso
147	35040798	4	798	Lehorreko lana	44	109	432	297	86	1.709	256	Teodoro Durana Díaz de Lezana
147,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				77	12	233	1.095	Lezianako Administrazio Batzarra
148	35040788	4	788	Lehorreko lana	45	85	419	4.115	491	10.138	1.107	Teodoro Durana Díaz de Lezana
149	35040752	4	752	Lehorreko lana	46	85	636	2.351	293	5.958	1.652	Francisco Javier García Gómez, M. Mar García Gómez
150	35040751	4	751	Lehorreko lana	47	95	202	115	41	809	209	Luis Alberto Araico López de Turiso
151	35040750	4	750	Eriala larreetara				458	57	1.139	361	Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
151,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				35	5	90		Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
152	35040695	4	695	Lehorreko lana							7	Aurora Pérez Ortiz de Guinea
153	35040686	4	686	Eriala larreetara				70	8	152		Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
153,1	E/A			035-084-11 landa-bidea				37	5	93		Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
154	35040746	4	746	Lehorreko lana			51	192	20	384	322	Florencia Sabando Frias, Iñigo Ruiz de Loizaga Sabando
156	35040745	4	745	Lehorreko lana			51	564	83	1.621	262	M. Ángeles Pérez Martínez de Marigorta
156,1	E/A			Erreka				66	7	138		Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
157	35040744	4	744	Lehorreko lana					1	61		Florencio Guinea Mendoza
158	35040697	4	697	Lehorreko lana	48	95	469	1.000	151	3.001	1.033	Martina Gómez Ortiz, Francisco Javier García Gómez
158,1	E/A			035-084-5 landa-bidea				66	8	160	814	Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
159	35040699	4	699	Lehorreko lana			1	215	8	154		M. Dolores Gago Rivas, Eva María García Gago, Nuria García Gago, Manuel Gabriel García Díez
160	35040723	4	723	Lehorreko lana			39	19	27	508	52	M. Ramos Angulo Briñas, Begoña García Angulo, Sonia García Angulo, M. José García Angulo
160,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				84	9	176	16	Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
161	35040701	4	701	Lehorreko lana				745	56	1.139		Eduardo Zárate Alaña
162	35040718	4	718	Lehorreko lana							1	Florencio Guinea Mendoza
163	35040702	4	702	Lehorreko lana	49	141	477	2.094	297	5.939	434	Florencio Guinea Mendoza
163,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea			12	54	9	172	1.218	Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
164	35040703	4	703	Lehorreko lana	50	109	432	435	142	2.814	1.214	Jasone Ortiz García, M. Paz Díaz de Mendivil Pérez de Mendiola, Miguel Ángel Díaz de Mendivil Pérez de Mendiola, J. Félix Díaz de Mendivil Pérez de Mendiola, María Luz Díaz de Mendivil Pérez de Mendiola, Rubén Zárate Fernández de Montoya

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (MLL.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
165	35040908	4	908	Lehorreko lana				359	7	236		M. Concepción Pérez Martínez de Marigorta
166	35040663	4	663	Eriala larreetara				412	66	1.222		Caicedo de Yusoko Administrazio Batzarra
167	35031310	3	1310	Lehorreko lana	51	141	477	1.139	178	3.609	1.638	Fontechako Administrazio Batzarra
168	35031133	3	1133	Bazkalekua							596	Natividad Ruiz de Loizaga Saez de Argandoña
169	35031132	3	1132	Lehorreko lana			51	111	29	589	592	Eduardo Zárate Alaña
169,1	E/A			Calcedo erreka				100	11	227		Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
170	35031136	3	1136	Lehorreko lana							726	Eduardo Zárate Alaña
171	35031137	3	1137	Basobera							70	Fontechako Administrazio Batzarra
171,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea							213	Fontechako Administrazio Batzarra
172	35031247	3	1247	Eriala larreetara							1	M. Remedios Pérez Martínez de Marigorta
173	35031131	3	1131	Lehorreko lana			51	383	47	1.075	144	Fontechako Administrazio Batzarra
173,1	E/A			035-118-13 landa-bidea				48	7	156	10	Felisa Ruilope Fernández
174	35031130	3	1130	Lehorreko lana					17	548		María Jesús Argote Lasarte
175	35031129	3	1129	Eriala larreetara				800	52	1.056	376	Serapio García Echauren
176	35031126	3	1126	Eriala larreetara							185	Emerenciana Bustinza Fontecha
177	35031068	3	1068	Eriala larreetara	52	144	635	3.107	390	7.622	1.089	Fontechako Administrazio Batzarra
178	35031118	3	1118	Lehorreko lana	53	106	482	5	24	715	345	Jesús Barredo Turiso
179	35031117	3	1117	Basobera			2	178	31	628		Adolfo Ortiz Martínez
180	35031106	3	1106	Lehorreko lana				1	64	1.280		Isabel Murguía Sagarribay, M. Luisa Murguía Sagarribay, M. Esperanza Murguía Sagarribay, M. Rosario Murguía Sagarribay, M. Pilar Murguía Sagarribay
181	35031089	3	1089	Eriala larreetara				215		33		Rubén Hernani Fontecha, Pablo Hernani Angulo, Luis Félix Calle Fontecha
182	35031108	3	1108	Lan ureztatua	54	141	528	1.138	203	4.083	663	Rosa María Fernández de Pinedo Balmaseda
182,1	E/A			Laku erreka				88	12	242	20	Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
183	35030959	3	959	Lehorreko lana			51	361	48	938	166	Isabel Murguía Sagarribay, M. Luisa Murguía Sagarribay, M. Esperanza Murguía Sagarribay, M. Rosario Murguía Sagarribay, M. Pilar Murguía Sagarribay
184	35030820	3	820	Lehorreko lana						171		Carlos Zárate Molinuevo, M. Carmen Zárate Molinuevo
184,1	E/A			035-118-102 landa-bidea				51	8	139	1	Fontechako Administrazio Batzarra
185	35030782	3	782	Lan ureztatua				276		234		Enrique Gómez Resines
186	35030818	3	818	Eriala larreetara					6	140	2	Carlos Zárate Molinuevo, M. Carmen Zárate Molinuevo
186,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea				25	35	288	38	Fontechako Administrazio Batzarra
187	35030783	3	783	Lan ureztatua	55	141	477	884	158	3.136	271	M. Isabel Ruiz de Loizaga Orive, María Altamira Ruiz de Loizaga Orive, José Ruiz de Loizaga Fernández de Labastida
188	35030784	3	784	Lehorreko lana				63	20	375	1	Pedro Fontecha Beltrán de Heredia
189	35030785	3	785	Eriala larreetara					8	163	191	Federico Fernández de Pinedo Iturralde
190	35030780	3	780	Lehorreko lana				203	10	200		M. Ángeles Fontecha Beltrán de Heredia, Ana María Fontecha Beltrán de Heredia
191	35030789	3	789	Lehorreko lana				151	50	965		Eduardo Zárate Alaña
192	35030786	3	786	Eriala larreetara							418	Miguel Armando Ortiz Izarra
193	35030681	3	681	Eriala larreetara	56, 57, 58	386	1.356	5.051	658	14.127	1.916	Fontechako Administrazio Batzarra
194	35031319	3	1319	Lehorreko lana				236	54	999		M. Pilar Saez Turiso, Domingo Saez Turiso
195	35031320	3	1320	Eriala larreetara					4	190		Eduardo Zárate Alaña
196	35030779	3	779	Lehorreko lana							410	Eduardo Zárate Alaña
196,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea							209	Fontechako Administrazio Batzarra
197	35031322	3	1322	Eriala larreetara							269	M. Jesús Ruilope Fernández de Aranguiz
198	35031325	3	1325	Lehorreko lana							31	Enrique Gómez Resines
199	35030702	3	702	Lehorreko lana				589	95	1.889	506	Enrique Gómez Resines

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	EUSK. ZK.	OI EUSK. (M²)	ABO (M²)	MOZKETA-ZORT. (M²)	HEGALDI-ZORT. (M.L.)	HEGALDI-ZORT. (M²)	SARB-ZORT. (M²)	JABEA
200	35030726	3	726	Lan ureztatua				1.181	137	2.902	187	Rubén Hernani Fontecha, Pablo Hernani Angulo, Luis Félix Calle Fontecha
201	35030725	3	725	Lehorreko lana							31	Jesús Barredo Turiso
202	35030728	3	728	Lehorreko lana	60	154	659	228	66	1.307	323	M. Pilar Saez Turiso, Domingo Saez Turiso
202,1	E/A			Bisoto erreka				33	5	94	23	Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
203	35030727	3	727	Lana	61	111	431	48	12	234	271	Inés Irazabal López de Maturana, M. Luisa Irazabal López de Maturana, Alberto Irazabal López de Maturana
203,1	E/A			Bisoto erreka				13	5	98	19	Ebroko Konfederazio Hidrografikoa (CHE), Uraren Euskal Agentzia (URA)
204,1	E/A			035-118-101 landa-bidea							39	Fontechako Administrazio Batzara

3. 132 kV-ko linea elektrikoaren lurpeko tartea, ST Armiñón- ST Puente Larra (Lantarón).

Linearen lurpeko tarteari buruzko taula honetako eremuen legenda:

PL- Proiektuko lurzati.

Kat. erref. - Katastroko erreferentzia.

Pol. Lursaila dagoen poligonoa, katastroaren arabera.

Lurz. Lursailaren zenbakia, katastroaren arabera.

Iza. Lurzatiaren izaera (lurzatiaren erabilera).

OI zanga (m.l.) - Lursailetik igarotzen diren zangaren metro linealen okupazio iraunkorra.

OI zanga (m2) - Lurzatiako zangaren metro karratuen okupazio iraunkorra.

OI lotune-ganbera/kutxetak (m2) - Lursailen lotzeko kameren metro karratuen okupazio iraunkorra.

ABO zanga/kamerak eta kutxetak/topoa (m2) - Lurzatiaren aldi baterako okupazioa metro karratuetan, lurperatutako lerroa egiteko obren fasean.

Kameretarako sarbideen zort. (m2) - Lotura-ganberetara sartzeko zortasuna.

Zulaketa gidatuko zulaketa-zuloko sarbide-zort. (m2) - Zulaketa gidatu horizontal bat egiteko zulaketetara sartzeko zortasuna.

Jabea - Jabea.

E/A- Ez da aplikatzen.

a. 132 kV-ko ST Armiñón- ST Puente Larra-ko linea elektrikoaren lurpeko zatia, Lantarongo udaletxean.

PL	KAT. ERREF.	POL	LURZ.	IZA.	OI ZANGA (M.L.)	OI ZANGA (M²)	OI LOTUNE-GANBERA/KUTXETAK (M²)	ABO ZANGA/KAMERAK ETA KUTXETAK/TOPOA (M²)	KAMERETARAKO SARBIDEEN ZORT. (M²)	ZULAKETA GIDATUKO ZULAKETA-ZULOKO SARBIDE-ZORT. (M²)	JABEA - JABEA
203	35030727	3	727	Lehorreko lana	407	424	138	2.966	104		Inés Irazabal López de Maturana, M. Luisa Irazabal López de Maturana, Alberto Irazabal López de Maturana
204	35030585	3	585	Lehorreko lana	21	23		225			Florencio Guineo Mendoza
204,1	E/A			035-118-101 landa-bidea	11	12		69		1	Fontechako Administrazio Batzara
205	35030580	3	580	Lan ureztatua				86			Blanca María Tobalina Gómez
206	35030579	3	579	Lehorreko lana	190	209		1.210			Fontechako Administrazio Batzara
207	35030581	3	581	Lan ureztatua				92			Javier Francisco Ruiz de Hilla Ruiz de Lezana
207,1	E/A			Jabari publikoko komunikazio-bidea	114	125		480			Fontechako Administrazio Batzara
208	35030578	3	578	Lehorreko lana				11			Florencio Guineo Mendoza, Alberto Guineo Mendoza
209	35030577	3	577	Lehorreko lana			15	62			Cirilo Villanueva Landazuri, Natividad Villanueva Landazuri, Basilio Higes Ruiz
210	35030576	3	576	Lehorreko lana	230	229	123	2.921	777		Ainhoa Lafuente Martínez
211	35020787	2	787	Lehorreko lana	7	8		63			Arabako Foru Aldundia
212	35020196	2	196	E/A	231	254		2.020			Iberdrola, S. A.
212,1	E/A			A-2625 eta A-2122 errepedeak	23	25		212	1		Arabako Foru Aldundia